
                            PREVENTIV

                                        OBJEKTI

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 

                           KRESHNIK  MALIQ   CUMANI

 NE LAGJEN " SINAN  BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 72

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 46

3 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 52

4  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 12

5 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham te tualetit m2 0.3

6 2.312 Suvatim i brendshem me  ll-c. M-25 i baneses m2 270

7 2.326 Veshje me pllaka majolike, wc (banjo) m2 11

8 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 30

9 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 cop 3

10 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

11 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1
12 480 FV.Tub plastik  Ø11-13mm elektrik ml 75

13 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 50

14 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 245

15 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 60

16 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm ml 35

17 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 16

18 2.486 F.V.Portollampa normale 10A cop 6

19 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 16

20 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

21 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 2

22 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

23 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

24 an Punime prishje catie + tranport 10km m3 60

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI Besmir VELI



                                PREVENTIV
                                             OBJEKTI

   PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 

                           VASILLAQ  MARGARIT   NIKULI

 NE LAGJEN  " LEJLA  MALO "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 85

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 48

3 2,121/1 Brez betoni M-200 me t=15cm  nen  cati m3 3.5

4 2.122/1a Solete b/a M- 250 per strehe t=20cm m3 1.5

5 2.117/1a Kollona betonarme M-250 per strehe h= 4.0m m3 1.4

6 2.167 Hekur betoni  Ø 8-16mm solete dhe kollona kg 150

7 2.256/b Strehe te mbuluar me panele sanduich m2 25

8 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta kg 100

9 2.426/4 Prishje betoni solete dhe kollona m3 6

an Punime prishje catie +transport 10 km m3 80

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI KRYETARI I BASHKISE DELVINE

            Besmir VELI



                               PREVENTIV
                                           OBJEKTI

  PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 

                         DEFRIM   ASLLAN    ZEJNATI

 NE LAGJEN "  SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 20

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 16

3 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te verandes m2 30

4 2.197 Hidroizolim tarace te banesas dhe streha me 2kk m2 115

5 an. Punime prishje catie +  tranport 10km m3 45

6 2.312 Suvatim I jashtem me  ll-c. M-25 i baneses m2 130

7  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri, cop=1 m2 2.2

8 2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike cilesia e I-re brenda m2 313

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI KRYETARI I BASHKISE DELVINE

            Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                       OBJEKTI

  PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES 

                           NADO   DALIP  REXHEPI

 NE LAGJEN " 9TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA
1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla  vendi m2 70

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 45
3 2.262 Shtrese betoni M-150,t=12cm nje dhome m3 2

4 2.166 F.V.Zgare hekur betoni  Ǿ 8mm per nje dhome kg 60

5  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri, cop=3 m2 6.6

6 2,121/1 Brez betoni M-200, t=20cm  nen  cati me tjegulla m3 4

7 2.166 F.V.hekuribetoni  Ǿ 8-10mm per brez kg 120

8 an Punime prishje catie + tranport 10km m3 40

9 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham m2 3.2

10 2.312 Suvatim i brenda  me ll-c. M-25i baneses m2 117

11 2.256/b Strehe te mbuluar me panele sanduich m2 10
12 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 50

13 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 145

14 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 60

15 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm ml 35

16 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 12

17 2.486 F.V.Portollampa normale 10A cop 3

18 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 14

19 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

20 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 1

21 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

22 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI KRYETARI I BASHKISE DELVINE

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT             Besmir VELI
     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI



                            PREVENTIV
                                       OBJEKTI

   PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN    

                             CLIRIM  SHERIF   VELIKO

 NE LAGJEN   " SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 40
2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 20
4 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 30
5 2.326 Veshje me pllaka majolike  te banjes m2 18
6 2.312 Suvatim te brendshem e te jashtem m2 172
7 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 40
8 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese banje m2 7
9 2.494/1 F.V.Saracineska  uji Ø1/2 ne banje cop 3

10 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1
11 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues.banje cop 1
12 2.375 Dritare d/alumini  per banjen m2 0.3
13 2.395/a Dyer d/alumini pa xham me mbushje d/alumini, wc m2 1.6

14 an. Punime prishje catie + tranport 10km m3 50

15 2,121/1 Brez betoni M-200, t=20cm  nen  cati me tjegulla m3 1.7

16 2.166 F.V.hekuribetoni  Ǿ 8-10mm per brez kg 100

17  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri, cop=3 m2 4

18 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham m2 1.6

19 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 50

20 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 145

21 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 60

22 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 12

23 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 14

24 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 1

25 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT             

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                       OBJEKTI

  PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN 

                          AQIF  DAUT  CALLARI

 NE LAGJEN  " SINAN  BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 115

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 52

3 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 52

4 2,121/1 Brez betoni M-200, t=20cm  nen  cati me tjegulla m3 4

5 2.166 F.V.hekuribetoni  Ǿ 8-10mm per brez kg 307

6 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham m2 4.6

7  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri, cop=3 m2 7.6

8 an. Punime prishje catie +  tranport 10km m3 24

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                        OBJEKTI:

               OBJEKTI:    PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN    

                       HAZBI   RESMI     BOCI

 NE LAGJEN " LEJLA  MALO "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.121/1 Brez betoni  kuota nen  cati    t=20cm m3 4

2 2.166 F.V.Hekuribetoni  Ǿ 8-10mm per brez kg 215

3 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar  tjegulla  vendi m2 90

4 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 53

5 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese+streh m2 19

6  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme e te jashtme druri m2 8.2

7 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham m2 6.5

8 an. Punime prishje catie + tranport 10km m3 60

9 2.279 Dysheme me drase FM= 2.5cm dy dhoma m2 32

10 2.312 Suvatim I brendshem me krah me llac M25 m2 95

                                    SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                             PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                     MARIA  MIHAL  KOSTAQI

 NE LAGJEN " LEJLA MALO "        BASHKIA    DELVINE

Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 105

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 50

3 2.121/1 Brez betoni  kuota nen  cati    t= 15 cm m3 4.5

4 2.166 F.V.Hekuribetoni  Ǿ 8-10mm per brez kg 760

5 2.312 Suvatim i brendshem  ll-c. M-25  nje dhome k.I. m2 70

6  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri  nje dhome k.I. m2 2

7 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham  nje dhome k.I. m2 3.9

8 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm    nje dhome k.I. ml 6

9 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm  nje dhome k.I. ml 20

10 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm  nje dhome k.I. ml 12

11 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm nje dhome k.I. ml 8

12 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim nje dhome k.I. cop 3

13 2.486 F.V.Portollampa normale 10A  nje dhome k.I. cop 1

14 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 3

15 an. Punime prishje catie + tranport 10km m3 45

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                             PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                               OLLGA  KRISTO  DHIMITRI

 NE LAGJEN " LEJLA MALO "        BASHKIA    DELVINE

Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar me tjegulla vendi m2 105

2 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 60

3 2.312 Suvatim i brendshem ll-c. M-25  (riparime) m2 70

5 2.326 Veshje me pllaka majolike, wc m2 25

6  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 3.6

7 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham m2 7.9

8 an. Punime prishje catie + tranport 10km m3 65

9                                    SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                    SHABAN  MUSTAFA  MUSTO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.197 Hidroizolim tarace  me 2kk m2 100

2 2.262 Shtrese betoni niveluese mbi solete t =5 cm m2 5

3 2.312 Suvatim te jashtem e te brendshem ll-c. M-25 m2 400

4 2.262 Shtrese betoni niveluese dysheme t =5 cm m2 4.7

5 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 94

6 2.326 Veshje me pllaka majolike, wc m2 16

7  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 12

8 2.375/a FV.Dritare d/alumini dopio xham m2 12

9 an. Punime prishje suva e betoni tranport 5km m3 40

10 2.256/b Strehe te mbuluar me panele sanduich m2 24

11 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 26

12 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 cop 3

13 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

14 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1
15 480 FV.Tub plastik  Ø11-13mm elektrik ml 75

16 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 50

17 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 145

18 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 60

19 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm ml 35

20 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 12

21 2.486 F.V.Portollampa normale 10A cop 3

22 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 14

23 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

24 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 1

25 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

26 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI Besmir VELI
            



                             PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                            SELAMET  VEIP  MUSTO

         LAGJIA "9TETORI "       BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.197 Hidroizolim tarace  me  2kk m2 125

2 2.262 Shtrese betoni niveluese mbi solete t =5 cm m3 6.5

3 2.312 Suvatim i jashtem i banjes dhe murrit ll-c. M-25 m2 60

4 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda m2 282

5 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham te tualetit m2 0.3

6 an. Punime prishje suva e betoni tranport 5km m3 50

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                    KONSTANDIN   HAMIT     MUSTO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.197 Hidroizolim tarace  me 2kk m2 68

2 2.262 Shtrese betoni niveluese mbi solete t =5 cm m2 3.5

3 2.312 Suvatim  te brendshem ll-c. M-25 m2 208

4 2.262 Shtrese betoni niveluese ne banje t =5 cm m2 0.2

5 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 55

6 2.326 Veshje me pllaka majolike, wc m2 14

7  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 7.6

8 2.375/a FV.Dritare d/alumini dopio xham m2 6

9 an. Punime prishje suva e betoni tranport 5km m3 5

10 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda m2 208

11 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 26

12 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 cop 3

13 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

14 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1
15 480 FV.Tub plastik  Ø11-13mm elektrik ml 75

16 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 50

17 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 145

18 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 60

19 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm ml 35

20 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 12

21 2.486 F.V.Portollampa normale 10A cop 3

22 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 14

23 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

24 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 1

25 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

26 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE  TERRITORIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI Besmir VELI
            



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                     ARBEN  VIKTOR  MUSTO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.197 Hidroizolim tarace  me 2kk m2 96

2 2.262 Shtrese betoni niveluese mbi solete t =5 cm m3 5

3 2.312 Suvatim te jashtem me  ll-c. M-25 te baneses m2 120

4 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 75

5  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 2

6 2.375/a FV.Dritare d/alumini dopio xham m2 6.8

7 an. Punime prishje suva e betoni tranport  10 km m3 60

8 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda m2 237

9 2.121/1a Solete b/a M-200 per banje jashte baneses m3 1.2

10 2.166 Hekur betoni per banje Ø10mm per solete kg 55

11 2.262 Shtrese betoni M-200 niveluese t =5 cm banja m2 0.5

12 2.326 Veshje me pllaka majolike, per banjen m2 17

13 2.312 Suvatim te brend.e jasht. me ll-c. M-25 per wc. m2 50

14 2.395/a F.V. Dyer d/alumini   banjen jashte. m2 1.6

15 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 40

16 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 per banjen cop 5

17 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

18 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1

19 480 FV.Tub plastik  Ø11-13mm elektrik  ml 80

20 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm        ml 45

21 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm      ml 90

22 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm       ml 32

23 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm       ml 21

24 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim    cop 28

25 2.486 F.V.Portollampa normale 10A             cop 8

2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike, cop 35

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                      FATMIR  FEJZO   MUSTO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.262 Shtrese betoni mbrojtese mbi solete t =5 cm m3 4

2 2.312 Suvatim te jasht.e brend.me ll-c. M-25 (riparime) m2 280

3 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 78

4  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 12

5 2.375/a FV.Dritare d/alumini dopio xham m2 9.2

6 an. Punime prishje suva e betoni tranport  10 km m3 60

7 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda m2 290

8 2.326 Veshje me pllaka majolike, per banjen m2 12

9 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 18

10 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 per banjen. cop 4

11 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

12 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1
13 480 FV.Tub plastik  Ø11-13mm elektrik  ml 80

14 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm        ml 45

15 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm       ml 90

16 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm       ml 32

17 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm       ml 21

18 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim   cop 28

19 2.486 F.V.Portollampa normale 10A             cop 9

20 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 36

21                                    SHUMA

22                                    T.V.SH 20%

23                                    TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                          SHAHIN    VERDHI    NDINO

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.262 Shtrese betoni M-200 t=12cm ne ballkon m3 2

2 2.312 Suvatim te  brendshem me ll-c.M-25 m2 240

3 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 58

4  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri m2 6

5 2.375/a FV.Dritare d/alumini dopio xham m2 6

6 2.395/a F.V. Dyer d/alumini gjyse xham per ballkon e banje m2 4.8

7 an. Punime prishje suva e betoni tranport  10 km m3 50

8 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda baneses. m2 240

9 2.326 Veshje me pllaka majolike, per banjen m2 14

10 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 24

11 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 per banjen cop 3

12 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

13 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1

14 480 FV.Tub plastik  Ø11-13mm elektrik  ml 45

15 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm        ml 42

16 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm       ml 72

17 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm       ml 21

18 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm       ml 12

19 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim    cop 12

20 2.486 F.V.Portollampa normale 10A          cop 10

21 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 12

22                                    SHUMA

23                                    T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                        OBJEKTI:

               OBJEKTI:    PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN    

                          RONI   RAPE    MERKO

 NE LAGJEN " SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.121/1 Brez betoni  kuota nen  cati    t=20cm m3 3.7

2 2.166 F.V.Hekurbetoni  Ǿ 8-10mm per brez kg 218

3 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar  tjegulla  vendi m2 65

4 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 32

5 2.86 Ndertim murr tulle mbingritje te banese t=25cm m3 4.6

6 2.197 Hidroizolim tarace  me 2kk m2 55

7 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 63

8  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme  druri m2 14

9 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham m2 1.8

10 an. Punime prishje catie e suvatime+ tranport 10km m3 35

11 2.312 Suvatim te brendshem ll-c. M-25 (riparime). m2 134

                                    SHUMA

                                   T.V.SH 20%
                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                         LUTFI  RAMADAN   NEIMI

   LAGJIA   "9 TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.262 Shtrese mbrojtese betoni M-200 mbi hid/izolim m3 6

2 2.312 Suvatim te  brendshem me ll-c.M-25 m2 235

3 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 65

4  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri  m2 4.2

5 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham 1 cop m2 0.8

6 an. Punime prishje suva e betoni tranport  10 km m3 30

7 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda baneses. m2 235

8 2.326 Veshje me pllaka majolike, per banjen m2 16

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%
                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV

                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                      FOTAQ   TEME    CUNI

   LAGJIA   " SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.197 Hidroizolim tarace  me 2kk kati I peste m2 130

2 2.262 Shtrese mbrojtese betoni M-200 mbi hid/izolim m3 7.5

3 an. Punime prishje izolimi e tranport  10 km m3 60

4 2.312 Suvatim te  brendshem me ll-c.M-25( riparime) m2 60

                                   SHUMA
                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                           BARDHULE   NOVRUZ   MUSTAFA

   LAGJIA   " SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.312 Suvatim te  jashtme me ll-c.M-25 te baneses m2 170

2 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te verandes m2 20

3 an. Punime prishje suva e betonie tranport  10 km m3 60

4 2.273/1 Pllaka mermeri t = 3cm  per shkalle m2 7.2

5                                    SHUMA

6                                    T.V.SH 20%
7                                    TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                   THEODHORA  SHABAN   KRONGO

   LAGJIA   "SINAN BALLACI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.312 Suvatim te  brendshem me ll-c.M-25 m2 230

2 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 45

3 2.326 Veshje me pllaka majolike, per banjen m2 16

4  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri  4 cop m2 7.8

5 2.375/a F,V Dritare d/alumini dopio xham 3 cop m2 4

6 an. Punime prishje suva e betoni tranport  10 km m3 60

7 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda baneses. m2 230

8 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 16

9 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 per banjen cop 3

10 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

11 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1

12 2.481/1 F.V Percjelles PV-500   Ø 1.5mm ml 21

13 481/2 F.V Percjelles  PV-500   Ø 2.5mm ml 90

14 2.481/3 F.V Percjelles  PV-500   Ø 4.0mm ml 24

15 2.481/4 F.V Percjelles  PV-500   Ø 6.0mm ml 24

16 2.485 F.V.Celsa +priza 10 A me nulifikim cop 20

17 2.486 F.V.Portollampa normale 10A cop 7

18 2.487 FV Kuti  derivacioni per celsa e priza plastike cop 20

19 2.490/a FV  Automat  me 4 vende cop 1

20 2.490/1a F.V Automat diferencial 2P,220v.10A cop 3

21 2.490/1b F.V Automat diferencial 2P,220v.16A cop 2

22 2.490/1c F.V Automat diferencial 2P,220v.32A cop 1

23                                    TOTALI

                                   T.V.SH 20%

                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                        OBJEKTI:

               OBJEKTI:    PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN    

                            ALBIAN  AVDULLA  KAPLLANI      

 NE  FSHATIN   BAMATAT,        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.121/1 Brez betoni  kuota nen  cati    t=20cm m3 4.2

2 2.166 F.V.HekurbetoniǾ 8-10mm perbrez +zgare solete kg 490

3 2.219 Ndert.catie HD-8m mbuluar  tjegulla  vendi m2 68

4 2.292 Tavan me drasa te sharuara e ristela rabote m2 42

5 2.262 Shtrese betoni M-200 mbi solete t= 8cm+hekur m3 2.5

6 2.197 Hidroizolim tarace  me 2kk m2 40

7 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 55

8  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme  druri   4 cope m2 8

9 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham cop 2 m2 2.4

10 an. Punime prishje catie e suvatime+ tranport 10km m3 50

11 2.312 Suvatim te  brendshem me ll-c.M-25 (riparime) m2 75

                                   SHUMA

                                   T.V.SH 20%
                                   TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI



                            PREVENTIV
                                         OBJEKTI:

 PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT EKZISTUES PER FAMILJEN  

                         SEJDI  QAZO    BAHO

   LAGJIA   " 9TETORI "        BASHKIA    DELVINE

Nr. Nr.AN. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 2.312 Suvatim te  brendshem me ll-c.M-25 m2 214

2 2.267/1 Shtrim me pllaka porcelani te dyshemese m2 45

3 2.326 Veshje me pllaka majolike, per banjen m2 12

4  2.383/2 FV. Dyer te brendeshme druri  3 cop m2 6

5 2.375/a F,V Dritare d/alumini dopio xham 4 cop m2 5.4

6 2.395/a F,V.Dyer duralumini dopio xham te ballkinit m2 1.6

7 an. Punime prishje suva e betoni tranport  10 km m3 50

8 2.404/1 Boje hidroplastike cilesia e I-re brenda baneses. m2 214

9 2.491/b F.V,Tubacion PPR uji te pijshem Ø1/2 me rakorderi ml 12

10 2.494/1 F.V.Saracineska Ø1/2 per banjen cop 2

11 2.495 F.V.Lavaman porcelani komplet me grup sarac. cop 1

12 2.501 F.V.Wc-allafrenga komplet me shkarkues. cop 1

13                                    SHUMA

14                                    T.V.SH 20%

15                                    TOTALI

               PREVENTIVOI

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT KRYETARI I BASHKISE DELVINE

TE  TERRITORIT

     Ing.  KASTRIOT MUSLLIMI             Besmir VELI
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